

RYNNINGE IK

- ETT SÄTT ATT UMÖÅS -

Information från styrelsen



Hej på er och god fortsättning på det nya året. Nu i slutet av januari har styrelsen arbetat i ett knappt år och vi närmar oss årsmötet. Några av mina kollegor i styrelsen har valt att inte sälla upp för omval varför jag vill passa på att tacka er för de värdefulla insatser ni gjort för klubben.

Ett av de första beslut vi tog efter förra årsmötet var att Rynninge IK skulle vara en transparent klubb där medlemmarna ges insyn i beslut och ekonomi. Detta tycker jag att vi uppnått och det ska vi arbeta vidare med. På vårt senaste styrelsemöte fattade vi en rad beslut som kommer att påverka er i lagen. Dessa förändringar och nya villkor beskrivs nedan.

Sponsorhuset (www.sponsorhuset.se/rynnungeik)

Rynninge IK har anslutit sig till Sponsorhuset. Det är en sida för internethandel med lite drygt 200 företag anslutna. Idén är enkel, om vi handlar på exempelvis Cdon (deras ordinarie sortiment och pris), då utgår 10 % i rabatt. 5 % tillfaller den som handlar och 5 % till Rynninge IK.

Gå in och registrera era e-postadresser. Då ger sponsorhuset oss med 5:-/adress. Förankra detta hos era företag och medarbetare. Vi tror att detta kan ge oss runt 30 000:-/år och lika mycket i rabatt till den som handlar.

Sponsorförsäljning

Vi kör nu i december igång en ny idé som vi kallar 1932-klubben. I sak innebär det att företag sponsrar klubben och Världens Bästa Norr med 1932:- under 2014. För detta får företaget sitt namn på en stor tavla som ska sitta på Pettersbergs IP. Om ni kan tipsa oss om företag som vill ansluta sig till denna idé så får er lagkassa behålla 192:-. Vi satsar på att knyta till oss 200 företag under 2014.

Kontakta kansliet för mer info. All behållning satsas inom ungdomsverksamheten. Om ni vill sälja egen reklam till exempelvis era träningskläder måste detta förankras i styrelsen. Detta för att undvika att klubben handlat upp en partner med exklusivitet.

Bingolottoförsäljning

Under 2014 delar klubben och lagen 50/50 av den del som vi får behålla. Detta gäller i första hand den försäljning som sker på ICA Maxi. Fördelningen föreslås bli att antalet sålda lotter slås ihop och intäkterna delas procentuellt i förhållande till antal gjorda timmar.

Exempel: Rynninge IK säljer 4000 lotter á 50:-. Rynninge behåller 17 kr/såld lott. Av den summan avsätts 8:50 i lagpotten = 34 000:-.

Laget A har bemannat 13 % av alla timmar och erhåller 13 % av 50 000 vilket blir: 6 500:-

Sverigelotter

Rynninge IK har mycket tack vara ert uppoffrande arbete hamnat i topp vad gäller sålda bingolotter i Sverige. Detta ger oss en bonus på 25 000:-. Vi har nu möjlighet att få ytterligare 75 000:- om vi fram till sista maj kan sälja 6 000 Sverigelotter.

Dessa kostar 25:- av den summa går 8:- till Rynninge. Laget får behålla 4:-/lott

Det lag som under perioden 14 02 01 – 14 04 30 sålt mest lotter bjuder klubben på biobesök till samtliga spelare/ledare som betalat medlemsavgift. Mer info på kansliet.

RYNNINGE IK

- ETT SÄTT ATT UMGÅS -

Nya villkor 2014 (förslag, beslut av styrelsen i januari 2014)

Vi har lyssnat på den kritik som riktas mot de villkor som gällt och beslutat att göra det hela mer rättvist. Förslaget säger att fr o m 1 januari gäller att varje familj som har barn i åldrarna:

- **6 – 9 år** ska göra 10 timmar/år. Att köpa sig fri från det åtagandet går och kostar **1000:- /person**. Man kan välja att köpa sig fri med 500:- och bidra med 5 tim.
- **10-12 år** ska göra 16 timmar/år. Att köpa sig fri från det åtagandet går och kostar **1 600:- /person**. Man kan välja att köpa sig fri med 800:- och bidra med 8 tim.
- **13 år och uppåt** ska göra 20 timmar/år. Att köpa sig fri från det åtagandet går och kostar **2 000:-/person**. Man kan välja att köpa sig fri med 1 000:- och bidra med 10 tim.
- A-lag herr ska göra 840 timmar, damlaget 400 timmar. Ingen möjlighet att köpa sig fri.

Timmar som laget gör utöver dessa ersätts med 50:-/timma och betalas till lagkassan.

Föräldrar som har flera barn gör sina timmar i det lag där det äldsta barnet deltar.

Om man vill köpa sig fri ska det ske senast sista februari.

Kiosken på Pettersberg

Här kommer lagen att få boka kiosken på kansliet. Bemanna och behålla hela behållningen. Inga krav från klubben. Detta gäller dock inte under fotbollsskolan, Örebrocupen och Nordahl Cup. Klubben kan hjälpa till med inköp om så önskas. Bokning sker på kansliet och först till kvarn gäller.

Tjejcupen

Under 2014 kommer vi med ert stöd att återuppta vår tjejcup. De tjejlag som har ett intresse av att arbeta med detta meddelar sitt intresse till kansliet snarast. De ekonomiska villkoren blir att klubben behåller 50 % av gästande lags anmälningsavgifter och arrangerande lag 50 %. Behållningen av övriga intäkter som kiosk och lotterier tillfaller helt arrangerande lag.

Kläder till ledare

För 2014 gäller:

Kortbyxor, T-shirt, strumpor, overall samt en coachjacka. Två set/lag. Önskas ytterligare material bekostas det av lagkassan. Beställningar går via kansliet. Utrustningen beräknas hålla i två år.

Kläderna är Rynninges egendom även efter två år.

Sammansättning i lagen

Varje lag bör bestå av en huvudtränare, en lagledare, en ansvarig för bemanning på event samt en ekonomiansvarig. Dessa poster ska meddelas kansliet snarast.

Styrelsen

Gm Kjell Strömberg